Ansokan Kvalitétspeng Taby 2019-05-02

Syfte/mal:

Soka ett uppstartsbidrag for att kunna starta upp verksamhet inom sporten pickleball dér vi
forhoppningsvis inom en snar framtid kan bérja med ungdomsgrupper for att 6ka
stimulansen for dldre ungdomar. Malet &r att under senare delen av 2019 ha startat upp en
kontinuerlig verksamhet som innefattar ett traningstillfille dir vem som helst dr valkommen
samt att vi ska ha 1-2 traningsgrupper baserad pa alder.

Bakgrund:

Vi har sett ett minskat idrottsdeltagande i vissa aldrar och kdnner att vi behéver tinka om
lite i vart satt att arbeta. Vi tycker sdklart att badminton &r det roligaste och det ar de véra
badmintonbanor ska anvandas till men da efterfragan av pickleball 6kat lavinartat efter
Oppet hus som vi hade den 13 april, samt att svenska pickleballférbundet var har under
6ppen fredag den 8 mars och visade upp sporten fé6r kommunens invanare, s kdnner vi att
detta kan vara ett bra alternativ traningsformat fér ungdomarna.

Tidsplan:
Uppstarts verksamheten ar redan igdng med hjalp av svenska pickelballférbundet och ett till
Oppet Hus &r planerat till den 4/5 dér vi fortsatter marknadsféra mot kommunens invanare

samt Taby badmintonférenings medlemmar.
I bérjan av september borjar vi med kontinuerlig verksamhet och testar pé det fram till nyar.

Efter de sa tas nya beslut kring fortsatt satsning.

Ekonomi:
Vi kommer att ansdka medel till féljande:

24st paddlar (racketar man spelar med) 349kr/st = 8376kr
4st 6-pack bollar, 99kr/st = 396kr

IFP Godkanda Pickleball Natsystem, 3124kr/st = 6248kr
2st ledarutbildningar via svenska pickleballférbundet, 2500kr/st = 5000kr

Totalt 20 020 kr

Utdver detta kommer Tdby Badmintonférening och Taby Badmintonhall AB std med ledare,
planhyra och ev andra utgifter som kan komma.
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